
UCHWALA NR 286/A?:.1.8.123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. ,,Prowadzenie w 2024 
roku pnnktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej 
mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze Powiatn Poddębickiego przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytkn publicznego" 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem komisji konkursowej z dnia 14 grudnia 2023 roku, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego rozstrzyga konkurs w ten sposób, że wybiera do realizacji ofertę nr 4 - Stowarzyszenia 
Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy Sącz. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację 
zadania oraz jego rozliczenia określi umowa zwarta między samorządem powiatowym a realizatorem zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Przewodniczący Zarządu 

Członek Zarządu 

Piotr Kozłowski 

Członek Zarządu 

f ~~~ 1/) 

rzybyls. 


